
 

 

POSTANOWIENIE NR 162/2019 

 Komisarza Wyborczego w Płocku I 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Drobin 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Płocku I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

i Gminy Drobin.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku I 

 

/-/ Edyta Dzielińska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 162/2019  

Komisarza Wyborczego w Płocku I  

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego 

w Drobinie (sala gimnastyczna), ul. Szkolna 3, 09-210 Drobin: 

 

1. Natalia Kamińska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Setropie 

2. Henryk Krysztofiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Świerczynek 

3. Bogusława Elżbieta Lewandowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Drobin 

4. Alicja Olszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Drobin 

5. Joanna Skierkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Drobin 

6. Ewa Iza Szelągiewicz, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Drobin 

7. Agnieszka Zofia Szelągowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Drobin 

8. Maciej Talaga, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Drobin 

9. Wioletta Urbaczewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Drobin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejsko-Gminne Przedszkole w Drobinie (sala 

gimnastyczna), ul. Przyszłość 14, 09-210 Drobin: 

 

1. Żaneta Dąbrowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Dobrosielice Pierwsze 

2. Aleksandra Dzikowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Chudzyno 

3. Anita Żaneta Fronc, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Drobin 

4. Joanna Elżbieta Guzowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Drobin 

5. Maja Kamińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Setropie 

6. Karolina Karpińska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Budkowo 

7. Mirosława Teresa Krajewska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Drobin 

8. Marcin Skiermański, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świerczynek 

9. Anna Wiśniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Psary 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Miry Zimińskiej-Sygietyńskiej 

w Cieszewie (sala nr 2), Cieszewo, 09-210 Drobin: 

 

1. Cezariusz Bogdański, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Drobin 

2. Michał Kamiński, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Setropie 

3. Piotr Kamiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Setropie 

4. Marcin Jacek Ostrowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Tupadły 

5. Anita Anastazja Ptasik-Domeradzka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Drobin 

6. Dominik Adam Truchlewski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Setropie 

7. Karolina Wysocka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Drobin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. prof. arch. Stanisława Marzyńskiego 

w Rogotwórsku (sala gimnastyczna), Rogotwórsk, 09-210 Drobin: 

 

1. Agnieszka Bucior, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Setropie 

2. Hubert Ciarkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Dobrosielice Drugie 

3. Jan Gawski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nagórki 

Dobrskie 

4. Władysław Jankowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszewka 

5. Barbara Kamińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Cieszewo 

6. Monika Kamińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Setropie 

7. Monika Elżbieta Wysocka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Drobin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego 

w Drobinie (sala konferencyjna), ul. Szkolna 3, 09-210 Drobin: 

 

1. Arkadiusz Piotr Ciarkowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Świerczynek 

2. Izabela Elżbieta Dobrosielska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Dobrosielice Drugie 

3. Joanna Hemlich, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Dobrosielice Pierwsze 

4. Katarzyna Józefina Jeżewska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Biskupice 

5. Artur Grzegorz Kornecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Drobin 

6. Jan Krajewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Drobin 

7. Anna Rokicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Drobin 

8. Krzysztof Paweł Tafliński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Drobin 

9. Monika Woźniak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Drobin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Łęgu Probostwie (sala gimnastyczna), 

Łęg Probostwo, 09-210 Drobin: 

 

1. Katarzyna Cichowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Drobin 

2. Aneta Jankowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Cieszewko 

3. Barbara Jankowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Drobin 

4. Sylwia Ewa Kaźmierkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Łęg Probostwo 

5. Sylwia Edyta Kozłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Drobin 

6. Justyna Marcinkowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Nagórki- Olszyny 

7. Łukasz Marcinkowski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Nagórki- Olszyny 

8. Małgorzata Nowakowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Drobin 

9. Grzegorz Szykulski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Drobin 

10. Sławomir Jerzy Wiśniewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Drobin 

11. Karol Hubert Zalejski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Chudzyno 

 

 


